Муниципальное казенное учреждение
«хозяйственно-эксплуатационная служба»
Администрации Милоградовского сельского поселения
Павлоградского муниципального района Омской области
улица Ленина, дом 15, село Милоградовка, Павлоградского района Омской области, 646770 тел/факс 5-83-32

ПРИКАЗ
20.12.2023   № 11-п
с. Милоградовка

Об утверждении плана-графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг
для муниципальных нужд 2024 году

[bookmark: _GoBack]	Во исполнение части 2 ст.112 Федерального закона РФ № 44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях совершенствования системы планирования и обеспечения эффективного расходования средств местного бюджета - ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд 2024 года (Приложение № 1)
1. Опубликовать плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 год на официальном сайте в информационном-телекоммуникационной сети «Интернет» www.zakupki.gov.ru.
1. В случае внесения изменения в решение о бюджете поселения в части финансирования муниципального заказа вносить изменения в план – график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд на 2024 год и опубликовать такие изменения на официальном сайте.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор МКУ «ХЭС»                                                                  А.Д. Литвиненко